31.01.2020 г. №99
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ЧЕРВЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

ДВАДЦАТЬ ШЕСТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

«О принятии устава в новой редакции

Червянского муниципального образования».

В целях приведения Устава Червянского муниципального образования в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
РЕШИЛА:
1. Принять устав в новой редакции Червянского муниципального образования соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
2. Одобрить новую редакцию Устава Червянского муниципального образования, принятого Решением Думы Червянского муниципального образования  «31» января 2020 года.

3. Главе Червянского муниципального образования в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», представить настоящее Решение на государственную регистрацию.

  4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после его государственной регистрации.

Председатель Думы

Червянского муниципального образования                                                    А.С. Рукосуев
Глава муниципального образования                                                                А.С. Рукосуев